
 

 

UCHWAŁA NR XX/152/17 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Na podstawie art. w 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz.  U. z 2017r. poz. 60) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Brudzeń Duży, oraz granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży, które określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych  gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Brudzeń Duży, które określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, na okres od 01 września 

2017r. do 31 sierpnia 2019r..  

§ 2. Ustala się  plan sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży  

z siedzibami i strukturami organizacyjnymi , jak następuje: 

1. Szkoła Podstawowa w Brudzeniu Dużym wchodząca w skład  Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Brudzeniu Dużym   staje się z dniem 01 września 2017r. ośmioletnią  szkołą  podstawową o strukturze 

organizacyjnej klas I – VIII: 

1) w roku szkolnym 2017/2018 – struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II ,III, IV, V, VI, VII, z siedzibą 

w budynku obecnej Szkoły Podstawowej  przy ul. Płockiej 12 w Brudzeniu Dużym, 09 - 414 Brudzeń 

Duży; 

2) w roku szkolnym 2018/2019 - struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, 

z siedzibą  w budynku obecnej Szkoły Podstawowej  przy ul. Płockiej 12 w Brudzeniu Dużym, 09 - 

414 Brudzeń Duży, w którym będą prowadzone  zajęcia klas  I, II, III, IV, natomiast uczniowie klasy V, VI, 

VII, VIII będą realizowali zajęcia w budynku obecnego Gimnazjum im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu 

Dużym, ul. Szkolna 15, 09 - 414 Brudzeń Duży, w którym także będą prowadzone zajęcia klasy III 

Gimnazjum  im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu Dużym. 

2. Zespół Szkół w Siecieniu w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej   

w Siecieniu i Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Siecieniu staje się z dniem 01 września 2017r.      

ośmioletnią szkołą podstawową  o strukturze organizacyjnej klas I – VIII: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 5254



1) siedziba Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu znajduje się w budynku 

dotychczasowego Zespołu Szkół w Siecieniu,  w miejscowości  Siecień nr 84, 09 - 411 Biała; 

2) 2) w roku szkolnym 2017/2018 – struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, oraz klasa 

II i III dotychczasowego  Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Siecieniu; 

3) w roku szkolnym 2018/2019 – struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, oraz 

klasa III dotychczasowego  Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Siecieniu. 

3. Szkoła Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego w Sikorzu wchodząca w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Sikorzu staje się z dniem 01 września 2017r. ośmioletnią szkołą podstawową o strukturze 

organizacyjnej klas I - VIII : 

1) siedziba Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Sikorzu znajduje się w budynku Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Sikorzu, w miejscowości  Sikórz nr 85, 09 - 411 Biała; 

2) w roku szkolnym 2017/2018 – struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII; 

3) w roku szkolnym 2018/2019 – struktura organizacyjna szkoły to klasy I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII. 

§ 3. Ustala się  plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  

prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży z siedzibami i strukturami organizacyjnymi , jak następuje: 

1. Gimnazjum im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu Dużym  z siedzibą przy ul. Szkolonej 15 w Brudzeniu  

Dużym,  09 - 414 Brudzeń Duży, kończy swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2019r.: 

1) w roku szkolnym 2017/2018 w Gimnazjum im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu Dużym prowadzi 

kształcenie w  klasie II i III. 

2) w roku szkolnym 2018/2019 w Gimnazjum im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu Dużym prowadzi  

kształcenie w klasie III. 

2. Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Siecieniu wchodzące w skład Zespołu Szkół w Siecieniu, 

z siedzibą Siecień nr 84, 09 - 411 Biała,  kończy swoją działalność  31 sierpnia 2017r.: 

1) w roku szkolnym 2017/2018 kształcenie w klasach II i III dotychczasowego Gimnazjum im. Adama 

Mickiewicza w   Siecieniu prowadzi się w   Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu; 

2) 2)w roku szkolnym 2018/2019 kształcenie w klasie III dotychczasowego Gimnazjum im. Adama 

Mickiewicza w  Siecieniu prowadzi się w  Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckie. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Rafał Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5254



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/152/17 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży, na okres od 01 września  2017r. do 31 sierpnia  2019r. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  
w Brudzeniu Dużym 

1)ul. Płocka 12, 
09 - 414 Brudzeń Duży; 
 
2)ul. Szkolna 15, 
09 - 414 Brudzeń Duży 

Miejscowości :    Bądkowo     Jeziorne, Bądkowo Kościelne, 

Bądkowo -Rochny, Bądkowo - Podlasie, Bądkowo - Rumunki, 

Brudzeń Duży, Brudzeń Mały, Cegielnia ,Gorzechowo numery 

1,3,4, Izabelin, Janoszyce, Kłobukowo -Patrze, Krzyżanowo 

oprócz numerów od 16 do 25, Parzeń- Janówek, Winnica, 

Wincentowo, Strupczewo Duże numery domów: 

9,14,18,22,24,25,25A,27,28,29,30,31,31A,32,32A,33,33A,34,35

,36,37,37A,37B,37C,38,Turza Mała, Turza Wielka, 

Zdziembórz. 

Miejscowości :    Bądkowo  Jeziorne, Bądkowo Kościelne, 

Bądkowo - Rochny, Bądkowo - Podlasie, Bądkowo - 

Rumunki, Brudzeń Duży, Brudzeń Mały, Cegielnia, 

Gorzechowo numery 1,3,4, Izabelin, Janoszyce, Kłobukowo 

- Patrze, Krzyżanowo oprócz numerów od 16 do 25, Parzeń 

-Janówek, Winnica, Wincentowo, Strupczewo Duże numery 

domów:9,14,18,22,24,25,25A,27,28,29,30,31,31A,32,32A, 
33,33A,34,35,36,37,37A,37B,37C,38,Turza Mała,  
Turza Wielka, Zdziembórz. 

2. Szkoła Podstawowa 
 im. Marii Konopnickiej 
 w Siecieniu 

Siecień 84, 
09  - 411 Biała 

Miejscowości: Biskupice, Cierszewo, Główina, Gorzechowo 

bez numerów domów 1,3,4, Lasotki, Murzynowo, Radotki, 

Rembielin, Robertowo od nr domu 1 do nr domu 16, Siecień, 

Siecień -Rumunki, Sobowo, Strupczewo Duże oprócz nr 

domów: 9,14, 18, 

22,24,25,25A,27,28,29,30,31,31A,32,32A,33,33A,34,35,36,37,3

7A,37B,37C,38, Uniejewo, Rokicie, Myśliborzyce, Więcławice, 

Żerniki. 

Miejscowości: Biskupice, Cierszewo,  Główina,  
Gorzechowo bez numerów domów 1,3,4, Lasotki, 

Murzynowo, Radotki, Rembielin, Robertowo od nr domu 

1 do nr domu 16, Siecień, Siecień- Rumunki, Sobowo, 

Strupczewo Duże oprócz nr domów: 9, 14, 18, 22, 24, 25, 

25A, 27, 28, 29, 30, 31, 31A, 32, 32A, 33, 33A, 34, 35, 36, 

37, 37A, 37B, 37C, 38, Uniejewo, Rokicie, Myśliborzyce, 

Więcławice, Żerniki. 
3. Szkoła Podstawowa 

 im. Gustawa 

Zielińskiego  
 w Sikorzu 

Sikórz 85 
09  - 411 Biała 

Łukoszyno – Borki, Karwosieki – Cholewice, Karwosieki – 

Noskowice, Nowe Karwosieki, Krzyżanowo od numeru 16 do 

numeru 25, Parzeń, Robertowo od numeru 17 do końca,  Sikórz, 

Suchodół. 

Łukoszyno-Borki, Karwosieki – Cholewice, Karwosieki – 

Noskowice, Nowe Karwosieki, Krzyżanowo od numeru 

16 do numeru 25, Parzeń, Robertowo od numeru 17 do 

końca, Sikórz, Suchodół. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5254



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/152/17 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Plan sieci  prowadzonych przez Gminę Brudzeń Duży publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotyczących publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów,  na okres od 01 września  2017r. do 31 sierpnia  2019r. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum  
im. Pawła Włodkowica 
 w Brudzeniu  Dużym 

ul. Szkolna 15, 
09-414Brudzeń Duży 

Miejscowości: Bądkowo Jeziorne, Bądkowo Kościelne, 

Bądkowo-Podlasie, Bądkowo-Rumunki,  Bądkowo- 

Rochny, Łukoszyno-Borki, Brudzeń Duży, Brudzeń 

Mały, Cegielnia, Gorzechowo numery 1,3,4, Izabelin, 

Janoszyce, Karwosieki-Cholewice, Karwosieki-

Noskowice, Nowe Karwosieki, Kłobukowo-Patrze, 

Krzyżanowo,  Parzeń,  Parzeń - Janówek, Robertowo od 

numeru 17 do końca, Sikórz, Suchodół, Turza Mała, 

Turza Wielka, Winnica, Wincentowo, Zdziembórz. 

Miejscowości: Bądkowo  Jeziorne, Bądkowo 

Kościelne, Bądkowo-Podlasie, Bądkowo-Rumunki,  

Bądkowo-Rochny, Łukoszyno-Borki, Brudzeń Duży, 

Brudzeń Mały, Cegielnia, Gorzechowo numery 

1,3,4,Izabelin, Janoszyce, Karwosieki-Cholewice, 

Karwosieki-Noskowice, Nowe Karwosieki, 

Kłobukowo-Patrze, Krzyżanowo,  Parzeń, Parzeń-

Janówek, Robertowo od numeru 17 do końca, Sikórz, 

Suchodół, Turza Mała, Turza Wielka, Winnica, 

Wincentowo, Zdziembórz. 

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

im. Adama Mickiewicza 
 w Siecieniu 

Siecień 84, 
 09-414 Biała 

 Miejscowości: Biskupice, Cierszewo, Główina, 

Gorzechowo bez numerów domów 1,3,4, Lasotki, 
 Murzynowo, Radotki, Rembielin, Robertowo od nr 

domu 1 do nr domu 16, Siecień, Siecień-Rumunki, 

Sobowo, Strupczewo Duże , Uniejewo, Rokicie, 

Myśliborzyce, Więcławice, Żerniki. 

Miejscowości: Biskupice, Cierszewo, Główina, 

Gorzechowo bez numerów domów 1,3,4, Lasotki, 

Murzynowo, Radotki, Rembielin, Robertowo od nr 

domu 1 do nr domu 16, Siecień, Siecień -Rumunki, 

Sobowo, Strupczewo Duże, Uniejewo, Rokicie, 

Myśliborzyce, Więcławice, Żerniki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5254


		2017-06-07T11:53:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




